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Gmina Hażlach oraz katowicki oddział Fundacji Mam Marzenie organizuje po raz drugi
charytatywny koncert, pt. ''Gmina Hażlach spełnia marzenie Nikoli'', który odbędzie się 8
czerwca 2013 r. (sobota) w Gminnym Ośrodku Kultury w Hażlachu, ul. Główna 37. Koncert
rozpocznie się o godzinie 14:00. Poprowadzi go Szymon Pilch.

 Tym razem będą zbierane środki na realizację marzenia 10- letniej Nikoli,  która choruje na rdzeniowy zanik mięśni.
Dziewczynka bardzo pragnie spotkać się i popływać z delfinami.

W tym roku dołączyli do organizatorów także miłośnicy Pikniku Militarnego, który corocznie jest organizowany w
Hażlachu. Siły zostały połączone i wszyscy razem zagrają dla Nikoli. Koncert nie mógłby się odbyć bez
zaangażowania, wsparcia i pomocy Miejskiego Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie. Pan dyrektor Robert
Orawski wraz z panią Burmistrz Skoczowa Janiną Żagan  kolejny raz uczestniczą w akcji charytatywnej, okazując
swoje serce, pomoc i szczególne zaangażowanie.

 Jedną z gwiazd wydarzenia w Hażlachu będzie Tomek Żółtko, który jest muzykiem, kompozytorem, poetą i
publicystą. Artysta jest jedną z najbardziej barwnych i niekonwencjonalnych postaci współczesnej piosenki
autorskiej. Wiele z jego piosenek zmusza do refleksji, głębszego spojrzenia na siebie i otaczającą nas rzeczywistość.
Niektóre piosenki jak Bóg kocha chorych na AIDS wywołały fale oburzenia i protestów. Jednak nie stroni od
autoironii i dowcipu np. Bardzo lubię lekcje biologii, który ożywia i wzbogaca kompozycje każdej z płyt. Z tekstami
doskonale współgra aranżacja muzyczna - czasami surowa i oszczędna, czasami bardzo bogata. W swoim dorobku
zgromadził dotychczas piętnaście pozycji (tomiki poezji, kasety i płyty CD), z których największy rozgłos przyniósł
mu album   Klatka skandalu.  Pochodząca z tego albumu piosenka Kochaj mnie i dotykaj przez blisko 30 tygodni
gościła w gorącej dziesiątce Muzycznej Jedynki stając się ogólnopolskim przebojem emitowanym na antenie
większości polskich stacji radiowych. Tomek pochodzi z Gdańska, mieszka w Krakowie.

Serdecznie zachęcamy do finansowego wsparcia realizacji marzenia Nikoli. Wspólnie poczujemy magiczną moc
spełnianych marzeń i zobaczymy bezcenną radość na twarzy ciężko chorego dziecka.

Wpłaty na rzecz marzenia Nikoli prosimy kierować na konto Fundacji Mam Marzenie: 26 1050 1445 1000 0022 7647
0461 tytułem: Katowice, Nikola, pływanie z delfinami.
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